
 

 

 

 

О наделении полномочиями  

 

 

На основании статьи 40 Устава Ярославской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наделить полномочиями согласования паспортов безопасности 

на объекты топливно-энергетического комплекса Ярославской области 

директора департамента региональной безопасности Ярославской области.   

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Временно 

исполняющий обязанности 

Губернатора области 

 

 

М.Я. Евраев 

 


